(АНО ДПО «ПИПК»)
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования

«Полярный институт повышения квалификации»
183034, г. Мурманск, ул. Домостроительная, д.16, офис 424, тел.+79633610201, e-mail: ano.pipk@mail.ru

ИНН 5190995544 КПП 519001001

ПРИКАЗ

15.01.2022 г. № 3

г. Мурманск

Об утверждении форм удостоверений и свидетельств установленного образца

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 01.07.2013 г. № 499 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным
профессиональным программам», Уставом автономной некоммерческой организации
дополнительного профессионального образования «Полярный институт повышения
квалификации», письмом Минобрнауки России от 02.09.2013 г. № АК - 1879/06 «О
документах о квалификации»

Приказываю:

1. Утвердить формы образцов документов о дополнительном образовании, выдаваемые
АНО ДПО «ПИПК»:

1.1. Свидетельство о профессии рабочего, должности служащего (Приложение № 1)

1.2. Удостоверение о повышении квалификации (Приложение № 2)

1.3. Удостоверения о дополнительном образовании (Приложение № 3, 4)

2. Установить, что утвержденные настоящим приказом формы документов о
дополнительном профессиональном образовании выдаются лицам, успешно освоившим
соответствующую дополнительную профессиональную программу и прошедшим
итоговую аттестацию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.Э.Ризаев

mailto:ano.pipk@mail.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

Ж

УДОСТОВЕРЕНИЕ
О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

000000000000
по дополнительной профессиональной программе

Документ о квалификации

Регийа^ационный номе^^^

■ в объёме
Д>рОД

Дата выдачи

М.П. Руководитель

Секретарь

СВИДЕТЕЛЬСТВО

Свидетельство
является документе

установленного образ

r (на)
Автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования
(наименование образовательного учреждения

«Полярный институт повышения квалификации»
подразделения) дополнительного профессионального образования)

программе
(наименование проблемы, темы, программы

«Профессиональная подготовка лиц на право работы
дополнительного профессионального образования)

с отходами I - IV класса опасности»

r объеме 112 час.
(количество часов)

Регистрационный номер_________________

Ректор (директор)

Секретарь

Город Мурманск, год_______

М.П.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Настоящее свидетельство подтверждает, что

освоил(а) программу профессионального обучения

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПРОФЕССИИ РАБОЧЕГО,

ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩЕГО

0000000000000
Документ о квалификации К

Регистра ционфг^Й^

выдачи

Город

Председатель
аттестационной комиссии

Руководитель .
образовательной организации

МП

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Полярный институт повышения квалификации» (АНО ДНО «НИНК»)
(лицензия на осуществление образовательной деятельности

серия №51/50-21 от 28.12.2021 г.)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ООО -00-00 ПБ
Выдано Иванову Иван Ивановичу
Должность Директор
Место работы Общество с ограниченной
ответственностью «Мечта»
в том, что он (она) прошел (-шла) комиссионную проверку зн.
по пожарной безопасности согласно должностным обязанное'
в объеме 28 часов.
Протокол от 01 января 0000 г. ООО - ОО ПБ

Петров П..П.Председатель комиссии
М.П. (подпись

Сведения о повторных проверках знаний

в том, что он (она) прошел (-шла) комиссионную проверку знаний по
пожарной безопасности согласно должностным обязанностям

Протокол от «___»_________ 20___г. №_____

Председатель комиссии____________________
(подпись, фамилия)

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Полярный институт повышения квалификации» (АНО ДНО «НИНК»)
(лицензия на осуществление образовательной деятельности

серия №51/50-21 от 28.12.2021 г.)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № 000-00-00 ОТ
Выдано Иванову Ивану Ивановичу
Место работы Общество с ограниченной
отвественностъю «Мечта»
Должность Директор
Проведена проверка знаний требований охраны труда по программе
«Охрана тпида»
для руководителей и специалистов в объеме 40 часов
Протокол № OOO-ОТ заседания комиссии по проверке знаний требований
охраны труда работников АНО ДПО «ПИПК» от 00.00.0000 г.
Председатель комиссии М П.
Дата выдачи: 00.00.0000 г.

_____________ (Петров П.П.)
(Ф.И.О, подпись)

Сведения о повторных проверках знаний требований охраны труда

Ф.И.О.__________________________________________
Место работы___________________________________________

Должность
1едена проверка знаний требований охраны труда по

_________________ в объеме _____ часов.
1граммы обучения по охране труда)
__  заседания комиссии по проверке знаний

Прове."— ™

(наименован!
Протокол №
требований охраны труда работников

(наименование организации)
от «_____ »_____________ 20_____ г. №_______

Председатель комиссии________________________________

(Ф.И.О., подпись)
Дата________________
М.П.